

八、分项报价表

项目名称： 花垣县2023年湘西北生物多样性保护与生态修复工程苗木采购项目  
委托代理编号： HNDYXC-2024-001

序号	苗木名称	苗高	产地	技术要求	数量	单位	金额（元）		备注
							单价	小计	
1	川黄柏	地径 ≥1.2cm, 苗高≥1m , 全冠苗		地径≥1.2cm, 苗高≥1m, 全 冠苗	190000	株	1.04	197600	
2	厚朴	地径 ≥1.2cm, 苗高≥1m , 全冠苗		地径≥1.2cm, 苗高≥1m, 全 冠苗	70000	株	1.04	72800	
3	大叶榉	米径 ≥1cm, 苗 高 ≥1.5m, 全冠苗, 土球完整		米径≥1cm, 苗 高≥1.5m, 全 冠苗, 土球完 整	21000	株	9.5	199500	
4	水杉	胸径 ≥3cm, 全 冠苗、土 球 20cm 完整		胸径≥3cm, 全 冠苗、土球 20cm 完整	300	株	25	7500	
5	无患子	胸径 ≥3cm, 全 冠苗		胸径≥3cm, 全 冠苗	3000	株	16	48000	
投标总报价:		小写: 525400 大写: 伍拾贰万伍仟肆佰元整							

说明: (1) 本表应对应“电子报价一览表”按要求填写, 供应商如果不提供分项报价明细表, 其响 应 无效。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”, 也不得进行“零”报价, 否则响应无效。

供应商名称(盖单位章): \_\_\_\_\_  
法定代表人(负责人)或其委托代理人 (签字或印章): 周明江  
日期: 2024 年 1 月 19 日

25